espacioAcivico

Con el objetivo de que podamos monitorear que los diputados no deban sus decisiones a
ningun grupo econdmico basado en las donaciones que recibieron en campafia (es decir, que
los contribuyentes no hayan comprado por adelantado la influencia de los diputados elegidos)
colocamos la concentracién de las donaciones realizadas por los tres donantes principales.

Donaciones recibidas por diputados durante la campafia en las Elecciones Generales 2019

Diputado: Raul Pineda

Circuito: 8-6

Partido: PRD

Total de donaciones recibidas: B/.41,300

Nombre del donante 1: Financiamiento propio
Monto de la donacién donante 1: B/.24,900
% de concentracion de donante 1: 60%

Nombre del donante 2: Rocco Petruzzi
Monto de la donacién donante 2: B/.4,800
% de concentracion de donante 2: 12%

Nombre del donante 3: Almaida Pineda

Monto de la donacién donante 3: B/.500
% de concentracion de donante 3: 1%

73%

Ultima actualizacién: 31 de enero 2020.
Fuente: Tribunal Electoral



Panama, 17 de mayo de 2019

Licenciado

ERIBERTO ARAUZ
Magistrado Presidente |
TRIBUNAL ELECTORAL DE PANA

Ciudad de Panama

MA

Honorable Magistrado Presidente:

En cumplimiento a lo estipulado en
7
Cédigo Electoral, yo RAUL PINEDA

adjunto en sobre cerrado, la Declarac

que recibiera para la campaiia electoral, con motivo

Elecciones Generales del 05 de mayo <';'lc 2019.
Quedamos a su disposicién para aclarar cualquier duda.

I Atentamente,

el Decreto No.38 d
, con cedula de ide

6n Jurada de ConIi

el 27 de diciembre de 2017, del
ntidad personal No. 8-404-917 le
buciones Privadas (Donaciones)

e la celebracién de las pasadas

~= DA
9IF

REPUBLICA DE PANAMA
DIRECCION REGIONAL DE ORGANIZACION ELECTORAC
SAN MIGUELITO 0

S \Oo; > ch;z

4;,0&.0‘”‘

Recibido por

7



(provinci [)/f‘ neéma’

varon (mujer),
Icirculto_}_[ (>

Repablica de Panama
Tribunal Electoral

Y, 2z

DECLARACION JURADA
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

panamefio (a),
/distrito

con cédula/de identidad personal No.

, acl

Elecciones Generales de la campafia electoral, del 5 de ma

mayor de edad, portador de la con domicilio en
, /fcorregimiento, Panama, Repliblica de Panamsg,
uando en nomhjye propio y en mi condicién de candidato principal, en las

Cédula:

1. He desarrollado mi campafia de acuerdo a lo estipulado en el Decreto No.38 del

del Codigo Electoral.

2. Soy -~ el cuentahabiente de la cuenta
Banco_ﬂ@@@ na- , sucursal:

no._L 000 £277/6

yo de 2018, hago ronstar bajo gravedad de juramento que:

18 de diciembre de 2017 y el articulo 210

en el

(si aplica).

Toda la informacién contenida en los informes An

Los ingresos y gastosdescritosson exactamente lo

2X0 A, B, C, C1y C2 que le adjunto, es total, cierta y exacta;

recibido y gastado durante las Elecciones Primarias o General y no existen

omisiones no declaradas en dichos informes. Al igdal que ninguna factura contiene subvaloracion o sobrevaloracién.

5. Mi suplente no ha sido utilizado para recabar ingresos o hacer g%stos fuera de los declarados en este informe, y como

evidencia de ello, firma conjunto conmigo la presente declaracidn.

Ningun ingreso ni gasto esta relacionado con actividades ilicitas.

Todos los dodumentos sustentadores de ingresos y

gastos cumplen con lo exigidos por el Cédigo Electoral y sus Decretos;

ademas, de IPs otras leyes fiscales y penales quetiene la Republica de Panamd, relacionada con los mismos. Toda la
informacién que respalda mi declaracién estd a disposicién al Tribunal Electoral y demds autoridades competentes hasta

por un perfodo de cinco afios después de las elecciones generales.

—

e 1
Firma: ————

b-404- g F

Nombre y apellido del o la suplente:

Cédula: 2(- 4%— %*«Q/}/

Firma: |

Fecha‘: /% 5 //’?

Yo, 14{//11 ‘/I-‘?' 7?:0&‘5

& / s
varén (mujer)_nacionalidad, An; /N

—~___mayor de edad, con domicilio en

(prayi‘da noNna lri ‘l/ /circu]to | }:‘) -(p

/distrito :76; ule Lo /corregimient

o de Panamzf, Republica de Panama con cédula de identidad perso

nal No._Y 987~/ 3¢, y'Contador Publico Autorizado

(C.P.A.),declaro que he examinado todos los comdrobantes de ing

resos y gastos que sustentan esta declaracién y no he

encontrado ninguna evidencia de que me indiqu que existen facturasconsubvaloracién o sobrevaloracién por bienes o

servicios presg’ados ni tampoco indicios de que candidatoha incur
incurridﬁ? en sfu/cam

rido en omisiones o alteraciones en ingresos o gastos

v

Cuirhy ot

N\on'ltw\edicbntad f Publico A do (CPA)

cp.a_ ARY~IVL

Fifma: /M[ﬁ(/{// >
7 e B
Cédula: ﬁ‘;l §¢— /69’6 /

// 7]
Fecha: / §¢5 / Y, 17

v

Se debe adjuntar con la Deotéraci/n Jurada los siguientes documentos:

1. AnexoA Generales de Pre-Candidato o Candidato |

Anexo B: Cuenta Bancaria y Resumen de Ingresos V'Gastos
Anexo C: Listado de Donantes

Anexo C1: Informe de Ingresos y Gastos

Anexo C2: Informe de Ingresos

Anexo C3: Informe de Gastos

oOwv A wN
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TRIBUNAL
ELECTORAL

LA PATRIA 1.4 11AQ PATRIA LA HAQEMOS TODOS TODOS

ANEXO B

TE

INFORME DE CUENTA BANGC
Decreto 3

ARIA Y RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS
8 de 18 de diciembre 2017

[
/

a.- Cuenta Bancaria
2. L-uenta Bancaria_

[0 Sin Quenta Bancaria

BANCO NACIONAI

Dt Bincwia VILLA LUCRE 10000227710

—__ INGRESOS (Sumatoria de Informe de I

Banco

Sucursal

Niimero de Cuenta

ngresos (Privado y Piblico)

Total de Contribuciones Recibidas 16,400.00
Aporte del Candidato | 24,900.00
_— _t_ 3 1 "7_ _ 3 ] GASTOS (Sumatona de lnformg die Cagtofs)i B - _7; 7_?
Menos Total de Gastos / Compras Efectuadas 41,296.40
=SESRsoknlr ity ) — e S S
TOTAL (Rcsultado de restar los i mgresos de gastos) 3.60

— 4 _ =

[Nombre del Candidato: N ) Nombre del Contador Piibllico Autorizado (C. P.A)
RAUL PINEDA ) iYULElKA R.RIVAS I ) )
Cédula: Cédula:

8-404-917 8-789-1670




TE:

TRIBUNAL

...... ORAL ANEXO C
(A I’A'l'i 0 llA(’\ll‘l TODON
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLh’lco /
LISTADO DE DONANTES
DECRETO 38 DE 18 DE DlClEMBRE DE 2017 / /
\
RS RAUL ENRIQUE PINEDA VERGARA __ DIPUTADO | Pégina /
romb;e del Candidato: A_ _—_ R ﬂ_V: | Eargo q__asplra R —
—___ eanama | _ SAN MIGUELITO | 3 5 86 ]
Lo _ Distrito: Corregimiento: | Circuito
Fecha de v =
Recibo Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacién* | Monto Recibido
30/04/2019(RAUL PINEDA 8-404-917 EFECTIVO 5,000.00
02/05/2019 |RAUL PINEDA 8-404-917 EFECTIVO 19,900.00
03/05/2019 |ALMAIDA PINEDA 8-293-889 EFECTIVO 500.00
03/07/2019 |MAIBEL ARAUZ 8-878-619 | |EFECTIVO 500.00
03/11/2019 |ELIAS VERGARA 8-810-1350 ||EFECTIVO 500.00
13-03-2019 |EDGAR NAVAS 8-735-2000 EFECTIVO 500.00
15-03-2019 [ALEJANDRO VERGARA 8-867-1756 ||EFECTIVO 500.00
15-03-2019 |GERALDI AVILA 8-859-2272 \|EFECTIVO 500.00
15-03-2019 |DIOSELINA MORALES 796-1075 EFECTIVO 500.00
15-03-2019 |GLADYS BATISTA 4-165-636 EFECTIVO 500.00
15-03-2019 |[KENNY MORENO 8-767-377 EFECTIVO 500.00
15-03-2019 (VALENTIN RODRIGUEZ 8-762-1428 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 [SALVATORRE MESSINA 8-897-235 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 |YENIRCE YOUNG 8-877-2391 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 |[ARNULFO BARROSO 8-897-1682 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 [PAOLA GAITAN 8-862-1145 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 |YINIVA CHONG 8-811-1592 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 |ESTHER GONZALEZ 8-827-416 EFECTIVO 500.00
30-03-2019 |ISIS LEON 4-739-1734 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 |JAVIER MITIL 8-844-2388 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 [GUADALUPE PINEDA 8-306-949 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 [ANTONIO LEON 8-115-554 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 [SOLANY SOTO B-702-183 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 [JIANHARA PLATERO B-776-178 EFECTIVO 500.00
15-04-2019 [MICHELL CEBALLOS 8-717-977 EFECTIVO 275.00
15-04-2019 |TOMAS FLORES 8-301-847 EFECTIVO 325.00
30-04-2019 [ROCCO PETRUZZ] E-8-109167 ESPECIE 4,800.00
41,300.00
* Efectivo, Cheque, Especie, Servicio
\.—__\
2 | 14[ < ) 14
——Firma el Candidato Fecha




TE EReiDRly,  mwoo
LA PATRIA LA HACEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALI?CION DEL FINANCJAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
RAUL GILBERTO PINEDA VERGARA / DIPUTADO Pég ina Z / é
ol L S __ Cargoqueaspira | =
PANAMA SAN MIGUELITO / i
st PSR s e - | Distrito: ' ___[Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo

30/04/2019 1 RAUL PINEDA 5,000.00 5,000.00
02/05/2019 2 RAUL PINEDA 19,900.00 24,900.00
03/05/2019 3 ALMAIDA PINEDA 500.00 25,400.00
03/07/2019 4 MAIBEL ARAUZ 500.00 25,900.00
03/11/2019 5 ELIAS VERGARA 500.00 26,400.00
13-03-2019 6 EDGAR NAVAS 500.00 26,900.00
15-03-2019 7 ALEJANDRO VERGARA 500.00 27,400.00
15-03-2019 8 GERALDI AVILA 500.00 27,900.00
15-03-2019 9 DIOSELINA MORALES 500.00 28,400.00
15-03-2019 10 GLADYS BATISTA 500.00 28,900.00
15-03-2019 11 KENNY MORENO 500.00 295,400.00
15-03-2019 12 VALENTIN RODRIGUEZ 500.00 29,800.00
30-03-2019 13 SALVATORRE MESSINA 500.00 30,400.00
30-03-2019 14 YENIRCE YOUNG 500.00 30,900.00
30-03-2019 15 ARNULFO BARROSO 500.00 31,400.00
30-03-2019 16 PAOLA GAITAN 500.00 31,900.00
30-03-2019 17 YINIVA CHONG 500.00 32,400.00
30-03-2019 18 ESTHER GONZALEZ 500.00 32,900.00
30-03-2019 19 ISIS LEON 500.00 33,400.00
15-04-2019 20 JAVIER MITIL 500.00 33,900.00
15-04-2019 21 GUADALUPE PINEDA 500.00 34,400.00
15-04-2019 22 ANTONIO LEON 500.00 34,900.00
15-04-2019 23 SOLANY SOTO 500.00 35,400.00
15-04-2019 24 JIANHARA PLATERO 500.00 35,900.00
15-04-2019 25 MICHELL CEBALLOS 275.00 36,175.00
15-04-2019 26 TOMAS FLORES 325.00 36,5005'
30-04-2019 27 ROCCO PETRUZZI 4,800.00 41,300.00
25/04/2019 93315 CARGOS BANCARIOS 5.35 41,294.65
26/04/2019 93316 CARGOS BANCARIOS 16.05 41,278.60
03/may/2019 3 Celso Gallimore \ 125.00)  41,153.60
03/may/2019 2 Yurianeth Valencia 65.00 41,088.60
03/may/2019 3 Juan Centeno ’ 65.00(  41,023.60
03/may/2019 4 Gerardo Gittens 65.00 40,958.60
03/may/2019 5 Sammy Bertriaga 65.00 40,893.60
03/may/2019 6 Juan Avila 125.00 40,768.60
03/may/2019 7 Orlando Paredes 65.00 40,703.60
03/may/2019 8 Angellow Caballero 65.00 40,638.60
03/may/2019 9 Lazaro Mendoza 125.00 40,513.60
03/may/2019 10 Marcel Aizprua 125.00 40,388.60
03/may/2019 1 Yatzarelis Fernandez 100.00 40,288.60
03/may/2019 12 Damaso Arroyo 65.00 40,223.60
03/may/2019 13 Adalberto Martinez 65.00 40,158.60
03/may/2019 14 Exotides Ibarguen 65.00 40,093.60




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANC!AMlENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GA(STOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
PETa foe ol
RAUL GILBERTO PINEDA VERGARA IPUTADO Pagina / / 2

Nombre del Candidato: = ~ Cargo que aspira =i

@@?‘PANAL == = SAN“D%LG;::L = I Corregimiento: |

Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo

03/may/2019 15 Javier Medina 65.00 40,028.60
03/may/2019 16 Idania Soto 65.00 39,963.60
03/may/2019 17 Clarissa Piggot 65.00 39,898.60
03/may/2019 18 Ricardo Cabrera 125.00 39,773.60
03/may/2019 19 Orlando Marquinez 65.00 39,708.60
03/may/2019 20 Rigg@rto Rusell 65.00 39,643.60
03/may/2019| 21 Carlos Perdomo 1 125.00|  39,518.60|
03/may/2019| 22 Ameth Caicedo 3 65.00|  39,453.60
03/may/2019 23 Yeikol Perdomo 65.00 39,388.60
03/may/2019| 24 Isaac Arkaga | 65.00]  39,323.60
03/may/2019 25 Vicente Arteaga 3 100.00 39,223.60
03/may/2019| 26 Atzel Perez 7 65.00|  39,158.60
03/may/2019 27 Nestor Chanis 125.00 39,033.60
03/may/2019 28 Carlos Echeverria “ 125.00 38,908.60
03/may/2019 29 Luis Valiente “ 125.00 38,783.60
03/may/2019 30 Noel Romero 65.00 38,718.60
03/may/2019 31 Jose Jaen I 65.00]  38,653.60|
03/may/2019 32 Luis Gonzalez i 125.00]  38,528.60]|
03/may/2019 33 Axel Labrador 1 65.00 38,463.60'
03/may/2019| 34 Remigia Ramos ? 65.00]  38,398.60
03/may/2019 35 Aura Mosley 4 125.00 38,273.60
03/may/2019 36 Aljadis Hernandez 1 125.00|  38,148.60
03/may/2019 37 Humberto Castillo ‘ 125.00(  38,023.60
03/may/2019 38 Tanisha Mosley 125.00 37,898.60
03/may/2019 39 Rafael Chiari 65.00 37,833.60
03/may/2019 40 Alfredo Moreno 65.00 37,768.60
03/may/2019 41 Lilibeth Castro J 125.00 37,643.60
03/may/2019 42 Hernan Francechi 1 65.00 37,578.60
03/may/2019 43 Zuri Ortiz ‘ 125.00 37,453.60
03/may/2019| 44 Luis Rodriguez } 125.00  37,328.60
03/may/2019| 45 Javier Ortiz i 12500 37,203.60
03/may/2019 46 Herna Macoy Londofio | 125.00 37,078.60
03/may/2019| 47 Juan Rodriguez ] 65.000  37,013.60
03/may/2019| 48 Geraldine Rodriguez | 125.00|  36,888.60
03/may/2019 49 Yessenia Altamiranda 100.00 36,788.60
03/may/2019 50 Marilin Marquifiez 65.00 36,723.60
03/may/2019 51 Luis de la Cruz Mufioz 125.00 36,598.60
03/may/2019 52 Roderick Mague 65.00 36,533.60
03/may/2019 53 Alexander Salinas 125.00 36,408.60
03/may/2019 54 Carlos Morales 125.00 36,283.60
03/may/2019 55 Eduard Vasquez 125.00 36,158.60
03/may/2019 56 Irlina Vasquez 65.00 36,093.60
03/may/2019 57 Marlon Macre 65.00 36,028.60
03/may/2019 58 Ezequiel Escudero 65.00 35,963.60
03/may/2019 59 Netzi Mendieta 65.00 35,898.60
03/may/2019 60 Pedro Pineda 65.00 35,833.60




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
l
T T e SeSEs T = , o
RAUL GILBERTO PINEDA VERGARA IPUTADO | Pagina / /3

[Nombre aerCananato: ~ Catgoqueaspia | R, 2

S % SN . = = R I = i 5

PANAMA SAN MIGUELITO |

PoSE [ Jomme | | Corregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo
03/may/2019 61 Sashyra Robinson 65.00 35,768.60
03/may/2019 62 Eligio De Leon 125.00 35,643.60
03/may/2019 63 Jairo Vazques 65.00 35,578.60
03/may/2019 64 Diogenes Pacheco 65.00 35,513.60
03/may/2019 65 Jean Suarez 65.00 35,448.60
03/may/2019 66 Aura Collado 65.00 35,383.60
03/may/2019 67 Jorge Lynch 125.00 35,258.60
03/may/2019 68 Reynaldo troudart 65.00 35,193.60
03/may/2019 69 Roger Gonzalez 65.00 35,128.60
03/may/2019 70 Edgar Carrera 65.00 35,063.60
03/may/2019 71 Miguel Bosquez 100.00 34,963.60
03/may/2019 72 Carlos Morales 125.00 34,838.60
03/may/2019 73 Hector Rivera 65.00 34,773.60“
03/may/2019 74 Ernesto Rodriguez 65.00 34,708.@
03/may/2019 75 Ernesto Rodriguez 100.00 34,608.60
03/may/2019| 76 Ivonne Pineda 5 65.00]  34,543.60
03/may/2019| 77 Anel Springer i 65.00|  34,478.60
03/may/2019 78 Franklin Gallardo 75.00 34,403.60
03/may/2019 79 Joel Hinestroza 65.00 34,338.60
03/may/2019 80 Gerardo Gittens 100.00 34,238.60
03/may/2019 81 Rafael Miranda 65.00 34,173.60
03/may/2019 82 Lisbeth Madonado 100.00 34,073.60
03/may/2019 83 Tomas Centella 65.00 34,008.60
03/may/2019 84 Carlos Sanchez 65.00 33,943.60
03/may/2019 85 Alvaro Del Rio Olivero 100.00 33,843.60
03/may/2019 86 Jahir Caballero 65.00 33,778.60
04/may/2019 1 Omaira Guevara 25.00 33,753.60
04/may/2019 2 Antonia Gaviria 25.00 33,728.60
04/may/2019 3 Yamileth Tufion % 25.00]  33,703.60
04/may/2019 4 Geraldine Sanchez T 25.00(  33,678.60
04/may/2019 5 Felix Melendez | 25.00 33,653.60
04/may/2019 6 Moises Melendez ‘ 2500  33,628.60
04/may/2019 7 Mario Melendez 25.00 33,603.60
04/may/2019 3 Gilma Diaz 25.00 33,578.60
04/may/2019 9 Librada Gutierrez 1 25.00 33,553.60
04/may/2019 10 Dora Gutierrez [ 25.00 33,528.60
04/may/2019 11 Carmen Atencio j 25.00 33,503.60
04/may/2019 12 Jeymy Trujillo 25.00 33,478.60
04/may/2019 13 Jorge Hamilton 25.00 33,453.60
04/may/2019 14 Gilberto Forde 25.00 33,428.60
04/may/2019 15 Katiuska Dominguez 25.00 33,403.6(“
04/may/2019 16 Arturo Murillo 25.00 33,378.60|
04/may/2019 17 Aleska Marquez 25.00 33,353.60
04/may/2019 18 Judith Hernandez 25.00 33,328.60
04/may/2019 19 Yeimi Batista 25.00 33,303.60
04/may/2019 20 Zenaida Quintero 25.00 33,278.60




RAUL GILBERTO PINEDA VERGARA
Nombre del Candidato:

DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS

DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMB

' j_L 7 ____ owuTADo

_Carqgo que aspira

/
SAN MIGUELITO /

E DE 2017

Pagina / / i

PANAMA
T BT — ~ Corregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
04/may/2019 21 Yasahari Rangel 25.00 33,253.60
04/may/2019 22 Yariela Camargo 25.00 33,228.60
04/may/2019 23 Yessica Guevara 25.00 33,203.60
04/may/2019 24 Kenia Rodriguez 25.00 33,178.60
04/may/2019 25 Dionisio Peralta 25.00 33,153.60
04/may/2019 26 Belis Suarez 25.00 33,128.60
04/may/2019 27 Edilma Jaramillo 25.00 33,103.60
04/may/2019 28 Jose Rodriguez 25.00 33,078.60
04/may/2019 29 Itzel Jimenez 25.00 33,053.60i
04/may/2019 30 Germain Sanjur 25.00 33,028.60|
04/may/2019 31 Franklin Molina 25.00 33,003.60
04/may/2019 32 Jorge Hamilton 25.00 32,978.60
04/may/2019 33 Ovidio Mosquera 25.00 32,953.60
04/may/2019 34 Noel Rodriguez 25.00 32,928.60
04/may/2019 35 Heizel Cedefio 25.00 32,903.60L
04/may/2019 36 Yeisbel Gonzalez 25.00 32,878.60
04/may/2019 37 Abdel Romer 25.00 32,853.60
04/may/2019 38 Kimberly Romero 25.00 32,828.60
04/may/2019 39 Kenia Peralta 25.00 32,803.60
04/may/2019 40 Abdel Romero 25.00 32,778.60
04/may/2019 41 George Rodriguez 25.00 32,753.60
04/may/2019 42 Silka Ramos 25.00 32,728.60
04/may/2019 43 Faustina Rodriguez 25.00 32,703.60
04/may/2019 44 Carmen Arrocha 25.00 32,678.60
04/may/2019 45 Marlene Leon 25.00 32,653.60
04/may/2019 46 Ricardo Sosa 25.00 32,628.60
04/may/2019 47 Yenny Rodriguez 25.00 32,603.60
04/may/2019 48 Jenny Ortega 25.00 32,578.60
04/may/2019 49 Kathleen Vergara 25.00 32,553.60
04/may/2019 50 Oderayda Ramirez 25.00 32,528.60
04/may/2019 51 Jorge Holder 25.00 32,503.60
04/may/2019 52 Katherine Guevara 25.00 32,478.60
04/may/2019 53 Mylene Alvarez 25.00 32,453.60
04/may/2019 54 Yanina Pefia 25.00 32,428.60
04/may/2019 55 Victoria Murillo y 25.00 32,403.60
04/may/2019 56 Suyitza Rios [ 25.00 32,378.60
04/may/2019| 57 America De Gracia 25.00]  32,353.60]
04/may/2019 58 Jose Camanio 25.00 3‘2,328.66I
04/may/2019 59 Elis Mosquera 25.00 32,303.60
04/may/2019 60 Eunice Gallegos 25.00 32,278.60
04/may/2019 61 Euclides Castillo 25.00 32,253.60
04/may/2019 62 Antonio Perez 25.00 32,228.60
04/may/2019 63 Damaris Rodriguez 25.00 32,203.60
04/may/2019 64 Karialis Ortega 25.00 32,178.60
04/may/2019 65 Aneth Alcedo | 25.00 32,153.60
04/may/2019 66 Milagro Alzamora | 25.00 32,128.60




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCJAMIENTO POLITICO

INFORME DE INGRESOS Y GA

\STOS

DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
/
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04/may/2019 67 Melva Sanchez 25.00]  32,103.60|
04/may/2019 68 Maria Rodriguez 25.00 32,078.60
04/may/2019 69 Ivan Santamaria | 25.00 32,053.60
04/may/2019 70 Eva Vanega s 25.00 32,028.60
04/may/2019] 71 Lindsay Zepeda | 25.00]  32,003.60
04/may/2019 72 Jorge Alcedo 25.00 31,978.60
04/may/2019 73 Ivonne Chacon 25.00 31,953.60
04/may/2019 74 Valery Garces 25.00 31,928.60
04/may/2013 75 Adriana Patifip 25.00 31,903.60
04/may/2019 76 Griselda De Leon 25.00 31,878.60
04/may/2019 77 Yasmeira Rodriguez 25.00 31,853.60
04/may/2019 78 Yasmeira Chacon 25.00 31,828.60
04/may/2019 79 Hernan Rodriguez 25.00 31,803.60
04/may/2019 80 Yorlenis Rodriguez 25.00 31,778.60L
04/may/2019 81 Bethzi Chuez 25.00 31,753.60
04/may/2019 82 Salvador Diaz 25.00 31,728.60
04/may/2019 83 Yaichel Diaz 25.00 31,703.60
04/may/2019| 84 Luis Caicedo 25.00]  31,678.60]
04/may/2019 85 Jack Garcia 25.00 31,653.60I
04/may/2019 87 Tanishka Alvarez 25.00 31,628.60
04/may/2019 88 Chiristian Fox 25.00 31,603.60
04/may/2019 89 Marianela Sevillano 25.00 31,578.60
04/may/2019 90 Dilia Sevillano 25.00 31,553.60|
04/may/2019 91 Karla Perez 25.00 31,528.60|
04/may/2019 92 Jonathan Perez 25.00 31,503.60I
04/may/2019| 93 Militza Frias 25.00]  31,478.60]
04/may/2019 94 Carolina Andrade 25.00 31,453.60
04/may/2019 95 Ruby Gonzalez 25.00 31,428.60
04/may/2019 96 Amiluris Sanchez 25.00 31,403.60
04/may/2019 97 Elba Solano 25.00 31,378.60
04/may/2019 98 William Lara 25.00 31,353.60
04/may/2019 99 Rosmery Sanchez 25.00 31,328.60
04/may/2019 100 Ingrid Hernandez 25.00 31,303.60
04/may/2019 101 WILMER FRANKLIN SANCHEZ PAZ 25.00 31,278.60
04/may/2019 102 NERIS OMAR SANCHEZ SALAS 25.00 31,253.60
04/may/2019 103 NIELSEN OSVALDO SANCHEZ PAZ 25.00 31,228.60
04/may/2019 104 DAYANA LISBETH CEDENO CECERRA 25.00 31,203.60I
04/may/2019 105 BRENDA MICHAELL CATILLO VALDESPINO 25.00 31,178.60
04/may/2019 106 YESSENIA NAITZA GARCIA RAMIREZ 25.00 31,153.60
04/may/2019 107 MILTON RMAON LEZAMA MUNGUIA 25.00 31,128.60
04/may/2019 108 GISELKY LAURYS OBALDIA TAPIA 25.00 31,103.60
04/may/2019 109 OMAIRA ELIZXABETH SANTANACH DE ICAZA 25.00 31,078.60
04/may/2019 110 MIGUEL BROCE GIL 25.00 31,053.60
04/may/2019 111 MELANIE NICOLE HERRERA QUINTANA 25.00 31,028.60
04/may/2019] 112 ORLANDO LAM HERRERA QUINTANA 2500  31,003.60|
04/may/2019 113 DENIA IBETH HERNAQNDEZ GARIBALDI 25.00 30,978.60

|
|
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04/may/2019 114 BETSY ANAYANSI RYCE ALVAREZ 25.00 30,953.60
04/may/2019 115 GLAISTER LEONEL VASQUEZ BATISTA 25.00 30,928.60
04/may/2019 116 ALEX IVAN AVILA HERNANDEZ 25.00 30,903.60
04/may/2019 117 IDARELYS TATIANA LOPEZ PINTO 25.00 30,878.60
04/may/2019 118 WALTER ELOY LESTER MARQUINEZ 25.00 30,853.60
04/may/2019 119 GLADYS MARIA BROWN CABALLERO 25.00 30,828.60
04/may/2019 120 RAISA YASMARIS RAOS CUAYAS 25.00 30,803.60
04/may/2019 121 ARLENE SUSET QUIJADA RAMOS 25.00 30,778.60
04/may/2019 122 ASHLEY CAROLINA VERGARA MORALES 25.00 30,753.60
04/may/2019 123 IMANY TYISHA KING | 25.00 30,728.60
04/may/2019 124 MILAGROS DEL CARMEN PEREZ CAMPOS 25.00 30,703.60
04/may/2019 125 FLORA LILIA MARIN SANCHEZ 25.00 30,678.60
04/may/2019 126 GILMA EDITH CORDOBA SAMANIEGO 25.00 30,653.60
04/may/2019 127 LIZ ANAIS PAZ MIRANDA 25.00 30,628.60
04/may/2019 128 RUTH BETZAIDA ARMIJO DE LEON 25.00 30,603.60
04/may/2019 129 LISNETH JUDITH CRUZ MARTINEZ 25.00 30,578.60
04/may/2019 130 STEPHANIE DAYANIE CHAVERRA CRUZ 25.00 30,553.60
04/may/2019 131 TAIRA MARIA URRIOLA PEREZ DE NAVAS 25.00 30,528.60
04/may/2019 132 DARCIRA IRAMA RAMIREZ TERRADO 25.00 30,503.60
04/may/2019 133 MIGUEL FRANCISCO ARMIJO DE LEON 25.00 30,478.60
04/may/2019 134 SUSANA DE LEON DIAZ DE ARMIIO 25.00 30,453.60
04/may/2019 135 MELQUIADES ACOSTA JIMENEZ 25.00 30,428.60
04/may/2019 136 VONNETTE HUMPHREY JACKSON 25.00 30,403.60
04/may/2019 137 DAIRA ITZEL CABALLERO 25.00 30,378.60
04/may/2019 138 KEYLIN MARIA MORAN CABALLERO 25.00 30,353.60
04/may/2019 139 YERALDINE YARIVEL MEJIA TORRES 25.00 30,328.60}
04/may/2019 140 MIRTA MORALES WILLIAMS DE RODRIGUEZ 25.00 30,303.60
04/may/2019 141 ORLANDO ALBERTO MARTINEZ MORALES 25.00 30,278.60
04/may/2019 142 CARLOS APARICIO MIRANDA 25.00 30,253.60
04/may/2019 143 ABEL ANTONIO BRITTON GARCIA 25.00 30,228.60
04/may/2019 144 NARCISSA AKISS DE LA ROSA LOPEZ 25.00 30,203.60
04/may/2019| 145 JACOBO LASSO ' 25.00]  30,178.60
04/may/2019 146 ARIEL BUGARA SALAZAR 25.00 30,153.60
04/may/2019 147 ITZA LLENEA LOPEZ ABREGO 25.00 30,128.60
04/may/2019 148 ELISA DOGIRAMA CABRERA 25.00 30,103.60
04/may/2019 149 VIELKA MARINA ANDREVE GARCIA 25.00 30,078.60
04/may/2019 150 YANELA YARIBETH VALENCVIA WILLIAMS 25.00 30,053.60
04/may/2019 151 KIARA LASSHET RODRIGUEZ ROMAIN 25.00 30,028.60
04/may/2019 152 AMIRA DEL C. RUIZ ECHEVARRIA DE DE LA CRUZ 25.00 30,003.60)
04/may/2019 153 JEIMMY ANAMIRA TRUJILLO DE LA CRUZ 25.00 29,978.60
04/may/2019 154 ELIZABETH THILCIA SANTAMARIA SANCHEZ | 25.00 29,953.60
04/may/2019 155 SADYS ISMENIA SAMUDIO SANCHEZ 25.00 29,928.60
04/may/2019 156 SARAIS FABIOLA CALVO MONTENEGRO 25.00 29,903.60
04/may/2019 157 RUBEN ERNESTO GOMEZ URRUNAGA 25.00 29,878.60
04/may/2019 158 JONATHAN ORLANDO SANTAMARIA SANCHEZ 25.00 29,853.60|
04/may/2019 159 CARMEN SARITA DIAZ D§ LEON 25.00 29,828.60
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04/may/2019 ZULMA JIMENEZ 25.00 29,803.60
04/may/2019 KEYSHA RAQUEL GUTIERREZ CUETO 25.00 29,778.60
04/may/2019 DILSA CORALIA BERRIO DE LEON DE BERRIO 25.00 29,753.60
04/may/2019 YULEISY YINETH BERRIO{ CASTRO 25.00 29,728.60
04/may/2019 JESUS ANTONIO BERRIO NELSON' 25.00 29,703.60
04/may/2019 YASURI EDITH VANEGAS BERRIO 25.00 29,678.60
04/may/2019 YAHIRI NAIR WALTERS 25.00 29,653.60
04/may/2019 JACKELINE NICHOLLE ESPINOSA LUCERO 25.00 29,628.60
04/may/2019 YACHIRA DAYANARIS BEkRIO DE LOS RIOS 25.00 29,603.60
04/may/2019 DILSA YANETH BERRIO 25.00 29,578.60
04/may/2019 ILKA YANETH BERRIO BERRIO 25.00 29,553.60
04/may/2019 EMMA MERCEDES SANTOYA VERGARA 25.00 29,528.60
04/may/2019 EYVETH CHANEL OSSA LCPEZ 25.00 29,503.60
04/may/2019 NAYHOKA NASHYRA ESl;INOSA HERRERA 25.00 29,478.60
04/may/2019 LIZBETH ITZEL CALDEROD!I NURNEZ 25.00 29,453.60“
04/may/2019 JOSEPH JESUS DE LOS RI bS LASSO 25.00 29,428.60
04/may/2019 JULIO IVAN TRIGUERO GUERRA 25.00 29,403.60
04/may/2019 OMAR ORIEL IBARRA SERRACIN 25.00 29,378.60
04/may/2019 ERNESTO CHAN DAVIS ‘ 25.00 29,353.60
04/may/2019 Giovana Gutierrez 25.00 29,328.60
04/may/2019 Erika Hurtado 25.00 29,303.60
04/may/2019 Luis Montenegro 25.00 29,278.60
04/may/2019 Enivaldo Henriquez 25.00 29,253.60
04/may/2019 Gladys Mariscal 25.00 29,228.60
04/may/2019 Zoraya Caraballo 25.00 29,203.60
04/may/2019 Diana Alvarado | 25.00 29,178.60I
04/may/2019 Llairianis Abrego | 25.00]  29,153.60
04/may/2019 Karen Rodriguez 25.00 29,128.60
04/may/2019 Glaister Vasquez 25.00 29,103.60|
04/may/2019 Idarelys Lopez 25.00 29,078.60
04/may/2019 Alex Avila 25.00 29,053.60
04/may/2019 Mandelyn Gonzalez 25.00 29,028.60
04/may/2019 Catherine Madrid 25.00 29,003.60
04/may/2019 Carlos Flaco 25.00 28,978.60
04/may/2019 Jahir Cabrera 25.00 28,953.60|
04/may/2019 Livia Domico 25.00 28,928.60
04/may/2019 Eusebio Cabrera 25.00 28,903.60
04/may/2019 Erlinda Flaco 25.00 28,878.60
04/may/2019 Hortencia Balma 25.00 28,853.60
04/may/2019 Anarkaly Vergara 25.00 28,828.60
04/may/2019 Minerva Batista 25.00 28,803.60
04/may/2019 Servelia Flaco | 25.00 28,778.60
04/may/2019 Diomedes Lucero | 2500  28,753.60
04/may/2019 Francia Conchabe | 25.00 28,728.60
04/may/2019 Doralis Valencia ‘ 25.00 28,703.60
04/may/2019 Jlineth Calvo | 25.00]  28,678.60
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04/may/2019 / Marta Rivera 25.00 28,653.60
04/may/2019| 218 Alejandro Santos 25.00]  28,628.60
04/may/2019 219 Yimara Robles 25.00 28,603.60
04/may/2019 220 Marcos Robles 25.00 28,578.60
04/may/2019 221 Gilberto Guerrero 25.00 28,553.60
04/may/2019 222 Nedelka Castillo 25.00 28,528.60
04/may/2019 223 Yulnka Castillo 25.00 28,503.60
04/may/2019 224 Maria Robleto 25.00 28,478.60
04/may/2019 225 Vianca Gil 25.00 28,453.60
04/may/2019 226 Doris Amartinez 25.00 28,428.60
04/may/2019 227 Graciela Batista 25.00 28,403.60
04/may/2019 228 William Hernandez 25.00 28,378.60
04/may/2019 229 Oliver Chavarria 25.00 28,353.60
04/may/2019 230 Shaniska Edwards 25.00 28,328.60
04/may/2019 231 Flor Arauz 25.00 28,303.60
04/may/2019 232 Yaribeth Arauz 25.00 28,278.60
04/may/2019 233 Arean Diaz 25.00 28,253.60
04/may/2019 234 Noemi Flores 25.00 28,228.60
04/may/2019 235 Juan Aguilar 25.00 28,203.60
04/may/2019 236 Nedelka Ramos 25.00 28,178.60
04/may/2019 237 Melida Cordoba 25.00 28,153.60
04/may/2019 238 Tomas Navarro 25.00 28,128.60
04/may/2019 239 Militza Bellido 25.00 28,103.60
04/may/2019 240 Jaqueline Oglivie 25.00 28,078.60
04/may/2019 241 Virginia Oglivie 25.00 28,053.60'
04/may/2019 242 Carolina Cruz 30.00 28,023.60
04/may/2019 243 Xavier Menchaca 30.00 27,993.60
04/may/2019 244 Idabel Vega 30.00 27,963.60
04/may/2019 245 Fernando Perez 30.00 27,933.60“
04/may/2019 246 Franchesca Vega 30.00 27,903.60
04/may/2019 247 Martin Castillo 25.00 27,878.60
04/may/2019 248 Cermen Menchaca 25.00 27,853.60
04/may/2019 249 Yorlenis Andrade 25.00 27,828.60
04/may/2019 250 Katia Rodriguez 25.00 27,803.60I
04/may/2019 251 Aida Navarro 25.00 27,778.60
04/may/2019 252 Luz Polonia 25.00 27,753.60
04/may/2019 253 Guillermo Oglivie 25.00 27,728.60
04/may/2019 254 Richard Mendoza 25.00 27,703.60
04/may/2019 255 Maria Mufoz 25.00 27,678.60
04/may/2019 256 Migdalia Torres 25.00 27,653.60
04/may/2019 257 Esthefanie Peguero 25.00 27,628.60
04/may/2019 258 Nitzia Nufiez 25.00 27,603.60
04/may/2019 259 Jaira De Leon 25.00 27,578.60
04/may/2019 260 Lourdes Arenas 25.00 27,553.60
04/may/2019 261 Zuleika Mendoza 25.00 27,528.60
04/may/2019 262 Lizka Atencio 25.00 27,503.60
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04/may/2019 263 Carlos Quezada 25.00 27,478.60
04/may/2019 264 Ana Montenegro 25.00 27,453.60
04/may/2019 265 Rosa Mosquera 25.00 27,428.60
04/may/2019 266 Concepcion Durango ‘ 25.00 27,403.60
04/may/2019 267 Bleysi Peralta 25.00 27,378.60
05/may/2019 1 BRITANY ROMERO 50.00 27,328.60
05/may/2019 2 YULISBETH VASQUEZ 50.00 27,278.60
05/may/2019 3 SONIA ESPINOZA 50.00 27,228.60
05/may/2019 4 LETICIA YANCE 50.00 27,178.60
05/may/2019 5 DANIA RODRIGUEZ 50.00 |  27,128.60]
05/may/2019 6 ALDAIR SAMANIEGO 50.00 27,078.60'
05/may/2019 7 EUSEBIA DE GRACIA 50.00 27,028.60
05/may/2019 8 YASMIN MOJICA 50.00 26,978.60|
05/may/2019] o ROSA GARCES 5000 |  26,928.60)|
05/may/2019 10 JOEL LOPEZ 50.00 26,878.60
05/may/2019 11 ASTRID DURANGO 50.00 26,828.60
05/may/2019 12 NINEYKA SANJUR 50.00 26,778.60
05/may/2019 13 TATIANA RODRIGUEZ 50.00 26,728.60
05/may/2019 14 LUIS WARREN 50.00 26,678.60
05/may/2019 15 CARLOS DE GRACIA 50.00 26,628.60
05/may/2019 16 KEISI ESPINOZA 50.00 26,578.60
05/may/2019 17 ROSA ROMERO 50.00 26,528.60
05/may/2019 18 MAGALI MARQUINEZ | 50.00 26,478.60
05/may/2019 19 INGRID ZARZAVILLA | 50.00 26,428.60
05/may/2019 20 YARIS MARTINEZ 50.00 26,378.60
05/may/2019 21 ANA GUERRERO 50.00 26,328.60
05/may/2019 22 JOHANA PENALBA 50.00 26,278.60
05/may/2019 23 LESLIE LORENZO 50.00 26,228.60
05/may/2019 24 LUZ SANJUR 50.00 26,178.60
05/may/2019 25 NELVA TORRES 50.00 26,128.60
05/may/2019 26 MIGUEL GRANDERSON 50.00 26,078.60
05/may/2019 27 FRANK HERNANDEZ 50.00 26,028.60
05/may/2019 28 PATRICIO ROSARIO | 50.00 25,978.60
05/may/2019 29 | NAIROBYS GUEVARA 50.00 25,928.60
05/may/2019] 30 | ZASQUIA MARTINEZ 50.00|  25,878.60
05/may/2019 1 SHAELENTH JIMENEZ 50.00 25,828.60
05/may/2019 2 ARMANDO SANTOS 50.00 25,778.60“
05/may/2013 3 NATALY VARGAS 50.00 25,728.60'
05/may/2019 4 LILIANA VARGAS 50.00 25,678.60
05/may/2019 5 NITZ! JAEN 50.00 25,628.60
05/may/2019 6 LOUIS MURILLO 5 5000 |  25578.60
05/may/2019 1 WILMAR TORRENEGRA 280.00 25,298.60
05/may/2019 2 SAYARA SAAVEDRA 195.00 25,103.60
05/may/2019 3 ANGEL VALENCIA 275.00 24,828.60
05/may/2019 4 MARIA NEIDA 285.00 24,543.60
05/may/2019 5 KATHERINE RIOS 210.00 24,333.60
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05/may/2019 6 NELSON TORRENEGRA 275.00 24,058.60
05/may/2019 7 SANDRA GONZALEZ 295.00 23,763.60
05/may/2019 8 CRISTALIS FERNANDEZ 150.00 23,613.60
05/may/2019 9 JOSUE ALVARADO | 275.00]  23,338.60
05/may/2019 10 YOSMARIS CROSDALES 260.00 23,078.60
04/05/2019 1 HENRIQUE DUQUE 75.00 23,003.60
12/05/2019 2 JORGE HERRERA 75.00 22,928.60
02/05/2019 3 JUAN GOICOCHEA 75.00 22,853.60
06/05/2019 4 JOSE CARDONA 40.00 22,813.60
05/05/2019 5 VERONICA CHAVEZ 150.00 22,663.60
06/05/2019 6 YUNEISY GARCIA 40.00 22,623.60
05/05/2019 7 JUAN CARDONA 75.00 22,548.60
05/05/2019 8 JOEL TACK 275.00 22,273.60
05/05/2019 9 FANY VEGA 250.00 22,023.60
06/05/2019 10 ENRIQUE MARTINEZ 40.00 21,983.60|
01/05/2019 11 YADIRA BOLANOS 400.00 21,583.60
01/04/2019 12 YADIRA BOLANOS 400.00 21,183.60
01/03/2019 13 YADIRA BOLANOS 400.00 20,783.60
05/05/2019 14 JAQUELINE ARAUZ 150.00 20,633.60
05/05/2019 15 CARLOS BRUCE ‘ 150.00 20,483.60i
05/05/2019 16 ANTONIO BONILLA 1 150.00 20,333.60'
05/05/2019 17 FRANCISCA ARAUZ 150.00 20, 183.60'
06/05/2019 18 LUMILA REYES 150.00 20,033.60
05/05/2019 19 VIDAL VARGAS 150.00 19,883.60
05/05/2019 20 MALLANY RODRIGUEZ 150.00 19,733.60
05/05/2019 21 ONEL CIANCA 75.00 19,658.60
05/05/2019 22 ALFREEDO AGUILAR 75.00 19,583.60
05/05/2019 23 JEAN MUNOZ 75.00 13,508.60
06/05/2019 24 FRANCISCO CEDENO 75.00 19,433.60
05/05/2019 25 ZOILA PAZ 40.00 19,393.60
06/05/2019 26 BRAYAN MEJIA 40.00 19,353.60
05/05/2019 27 SANDRA RODRIGUEZ 40.00 19,313.60
06/05/2019 28 KEILA CORDOBA 40.00 19,273.60,
05/05/2019 29 JOEL AGUILAR 40.00 19,233.60
05/05/2013 30 | MARCIAL MEJIA 40.00 19,193.60}
05/05/2019 31 VIRGINIA ROBINSON 40.00 19,153.60|
05/05/2019 32 LUIS CABALLERO 40.00 19,113.60|
05/05/2019 33 ROGELIO MARTINEZ 40.00 19,073.60J
05/05/2019 34 BERTA VARGAS 40.00 19,033.60|
06/05/2019 35 TALIA ALVARADO 40.00 18,993.60|
06/05/2019 36 JUAN DE DIOS 50.00 18,943.60|
06/05/2019 37 ARACELYS CIANCA 50.00 18,893.60|
06/05/2019 38 NICOLAS ORTEGA 50.00 18,843.60|
06/05/2019 39 KATIA MORENO 1 50.00 18,793.60'
06/05/2019 40 ANGELICA CUMBRERA | 50.00 18,743.60
06/05/2019 41 MARTIZA MARTINEZ 50.00 18,693.60|
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06/05/2019 42 ISIS TORRES 50.00 18,643.60
06/05/2019 43 LAURA COMBE 50.00 18,593.60
06/05/2019 44 ARGELIS VALDES 50.00 18,543.60
06/05/2019 45 SASHA DE CARDONA 40.00 18,503.60
05/05/2019 46 MARCO OLINA 40.00 18,463.60
02/05/2019 47 LILIA PALMA 795.00 17,668.60
03/05/2019 48 FATIMA CEDERO 778.00 16,890.60
05/may/2019 49 CRISTOBAL AGUILAR 812.00 16,078.60
05/may/2019 1 MARLEN! MORENO 180.00 15,898.60
05/may/2019 2 MARIA VERGARA | 280.00 15,618.60
05/may/2019 3 MARCELA ARNAEZ 275.00 15,343.60
05/may/2019 4 ROSMERY RIVERA ' 295.00 15,048.60
05/may/2019 5 JAVIER GONZALEZ 180.00 14,868.60
05/may/2019 6 ISRAEL CARDENAS 285.00 14,583.60
05/may/2019 7 GISELA PEREZ 280.00 14,303.60
05/may/2019 8 ALEXIS BATISTA 315.00 13,988.60
05/may/2019 9 JOSE MURILLO 285.00 13,703.60
05/may/2019 10 JUDITH BAULES 325.00 13,378.60
05/may/2019 11 EDISON CORDOBA 325.00 13,053.60
05/may/2019 12 JORGE FISHER 280.00 12,773.60
05/may/2019 13 ROBERTO ARIAS 170.00 12,603.60
05/may/2019 ROCCO PETRUZZI J 4,800.00 7,803.60
17/05/2018| 2235 BOK2 GOURMET { 650.00 7,153.60
04/05/2019| 11 HENRIQUE DUQUE | ' 75.00 7,078.60
12/05/2019 12 JORGE HERRERA 75.00 7,003.60
02/05/2019 2 JUAN GOICOCHEA 75.00 6,928.60
06/05/2019 15 JOSE CARDONA 40.00 6,888.60
05/05/2019 30 VERONICA CHAVEZ 150.00 6,738.60
06/05/2019 17 YUNEISY GARCIA 40.00 6,698.60
05/05/2019| 3 JUAN CARDONA 75.00 6,623.60]
05/05/2019 31 JOEL TACK 275.00 6,348.60
05/05/2019 32 FANY VEGA 250.00 6,098.60
06/05/2019 12 ENRIQUE MARTINEZ 40.00 6,058.60
01/05/2019 33 YADIRA BOLANOS 400.00 5,658.60
01/04/2013 34 YADIRA BOLANOS 400.00 5,258.60
01/03/2019 35 YADIRA BOLANOS 400.00 4,858.60|
05/05/2019 36 JAQUELINE ARAUZ 150.00 4,708.60
05/05/2019 37 CARLOS BRUCE 150.00 4,558.60
05/05/2019 38 ANTONIO BONILLA 150.00 4,408.60
05/05/2019 39 FRANCISCA ARAUZ 150.00 4,258.60
06/05/2019 40 LUMILA REYES 150.00 4,108.60
05/05/2019 41 VIDAL VARGAS 150.00 3,958.60
05/05/2019 42 ONEL CIANCA 75.00 3,883.60|
05/05/2019 14 ALFREEDO AGUILAR 75.00 3,808.60
05/05/2019 13 JEAN MUNOZ J 75.00 3,733.60
06/05/2019 1 FRANCISCO CEDENO 75.00 3,658.60




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINA CIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 3‘8 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
RAUL GILBERTO PINEDA VERGARA  / DIPUTADO Pagina / ) /R
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[Provincia: S==ros S . , Distrito: | Corregimiento:|
Fecha Recibo Factura Descripcién Ingreso Gastos Saldo
05/05/2019 4 ZOILA PAZ 40.00 3,618.60
06/05/2019 6 BRAYAN MEJIA 40.00 3,578.60
05/05/2019 9 SANDRA RODRIGUEZ 40.00 3,538.60
06/05/2019 16 KEILA CORDOBA 40.00 3,498.60
05/05/2019 15 JOEL AGUILAR 40.00 3,458.60
05/05/2019 15 MARCIAL MEJIA 40.00 3,418.60
05/05/2019 2 VIRGINIA ROBINSON ‘ 40.00 3,378.60
05/05/2019 1 LUIS CABALLERO 40.00 3,338.60
05/05/2019 13 ROGELIO MARTINEZ ‘ 40.00 3,298.60
05/05/2019 43 BERTA VARGAS 40.00 3,258.60
06/05/2019 44 TALIA ALVARADO 40.00 3,218.60
06/05/2019 19 JUAN DE DIOS 50.00, 3,168.60
06/05/2019 21 ARACELYS CIANCA 50.00 3,118.50L
06/05/2019 20 NICOLAS ORTEGA 50.00 3,068.60
06/05/2019 23 KATIA MORENO 50.00 3,018.60
06/05/2019 24 ANGELICA CUMBRERA 50.00 2,968.60|
06/05/2019 25 MARTIZA MARTINEZ 50.00 2,918.60
06/05/2019 45 ISIS TORRES 50.00 2,868.60L
06/05/2019 46 LAURA COMBE 50.00 2,818.60
06/05/2019 47 ARGELIS VALDES 50.00 2,768.60
06/05/2019 18 SASHA DE CARDONA 40.00 2,728.60
05/05/2019 8 MARCO OLINA 40.00 2,688.60
02/05/2019 48 LILIA PALMA 795.00 1,893.60
03/05/2019 49 FATIMA CEDENO 928.00 965.60
05/05/2019 50 CRISTOBAL AGUILAR 815.60 150.00
05/05/2019 1 FELIX OLEA 25.00 125.00
05/05/2019 2 DAVID SANCHEZ 25.00 100.00
05/05/2019 3 WILMER FRANKLIN SANCHEZ PAZ 25.00 75.00
05/05/2019 4 NERIS OMAR SANCHEZ SALAS 25.00 50.00
05/05/2019 5 NIELSEN OSVALDO SANCHEZ PAZ 25.00 25.(5'
05/05/2019 6 DAYANA LISBETH CEDENO|CECERRA 25.00 0.00
0.00
|
/ el | SALDO FINAL 0.0
| —
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Shaniska Edwards 30| 25,00,
Fior Arauz a1 , P o Wl 00
Yaribeth Arauz 232 | 5 ! i R R | 25,00
Arean Diaz S 33 e e IR L 2500
Noemi Flores } 1) i | 234 | J | ! ! ! 25.00| =
Juan Aguilar 235 | | 2500
Nedelka Ramos 2% | . o] i 25000

Melida Cordoba 237 | e _ AT

Tomas Navarro : ! , 238 ! i ! 2500
Militza Bellids™ fn 239.. : } ] 25.00/
Jaqueline Oglivie 240 [ 2500 5
Virginia Oglivie 24! = t 2500
Carolina Cruz 242 | 3000
Xavier Menchaca 243 30.00
dabel Vega _ o . . S
Fernando Perez 245 | £ ISP (T T
Franchesca Vega 246 : 3000 i
Martin Castillo 247 13 ! i 25.00 5
Cermen Menchaca 248 ! | 2500
[Vorlenis Andrade 49 _ ﬁ 2500
Katia Rodriguez 250 & | 2500,
Aida Navarro 251 > | 2500
Luz Polonia 252 1 | |00
Guillermo Oglivie 253 . L 2500
Richard Mendoza 254 . | _ ) 2500
Maria Muftoz 255 | | 2500
Migdalia Torres 256 ) Y T
Esthefanie Peguero 257 - 1) { ¢ 2500
Nitzia Nufiez 258 | 2500
jaira De Leon 259 m P e D W
Lourdes Arenas 20 ;W i B B

Zuleika Mendoza %1 W = -} | 2s00
Lizka Atencio 22 | Z , 3ol ¥ 2500 E
(Carlos Quezada 263 | = 2 : # 800
Ana Montenegro 264 = 2500
Rosa Mosquera 285 = Iy T 00 i
Concepcion Durango a6 | B g i ;
Bleysi Peralta 267 S 1= [ B
BRITANY ROMERO =55 =T A s il
VULISBETH VASQUEZ 2 | | 5000 1.3 0
SONIA ESPINOZA 3 = 5000 L A S T
LETICIA VANCE 7 %T K S .,
DANIA RODRIGUEZ 5 50.00 | R e . 5




NAIROBYS GUEVARA

INELSON TORRENEGRA

SANDRA GONZALEZ
[CRISTALIS FERNANDEZ

JOSUE ALVARADO
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ROCCO PETRUZZ 4,800.00
HENRIQUE DUQUE

JORGE HERRERA

JUAN GOICOCHEA

JOSE CARDONA

[VERONICA CHAVEZ

YUNEISY GARCIA.

JUAN CARDONA 5

JOEL TACK

FANY VEGA

ENRIQUE MARTINEZ

[YADIRA BOLAROS

VADIRA BOLANOS

YADIRA BOLANOS =
JAQUELINE ARAUZ

[CARLOS BRUCE.

ANTONIO BONILLA

FRANCISCA ARAUZ =
LUMILA REYES i =
Sgr()@m

[ONEL CIANCA ; s

Wrmshmom)bc_g ! . 05/05/2019

JEAN MUNOZ | 05/05/2019

FRANCISCO CEDENO _ | 08/05/2019

ZOILA PAZ : | 05/05/2019

BRAYAN MEJIA y | _osjosjz013

ISANDRA RODRIGUEZ 4 | 0s/o5/019

KEILA nOﬂDOlm) = it ! 06/05/2015

AGUILAR P 05/05/2019

MARCIALMEJIA = 05/05/2019

&-.»,QZ.)? wOu,_w‘lmOz f Y 05/05/2019]

LUIS CABALLERO. [ osfesio19

ROGELIO MARTINEZ = N 05/05/2019 e
BERTA VARGAS R A

TALIA ALVARADO - s T osfespoms] x
JUAN DEDIOS T I osfsj2019

ARACELYS CIANCA = | | 06/05/2019) e
NICOLAS ORTEGA ! | oe/0s/2019 =
KATIA MORENO 5 | _06/05/2019 L
ANGELICA CUMBRERA. ] e 06/05/2019 =
MARTIZA MARTINEZ s | 06/05/2019|

ISIS TORRES S [ ososn019 _
LAURACOMBE 1 osfospaone| -
[ARGELIS VALDES L +i | 06/05/2018, i
SASHADECARDONA [ 06/05/2019| e
MARCO OUNA | 05/05/2019! - i




LLA PALMA

FATIMA CEDENO
[CRISTOBAL AGUILAR _
FELXOLEA
DAVID SANCHEZ
WILMER FRANKLIN SANCHEZ PAZ
NERIS OMAR SANCHEZ SALAS
NIELSEN OSVALDO SANCHEZ PAZ
DAYANA LISBETH CEDENO CECERRA

EIE

i B
i

| | |
o s Wi
|

e -t

Totales|

[ 7945001 - | -

- m»n.mwu.s_t_s.s_ -

]




